відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

7.72
(цифрами)

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -

три тисячі вісімсот тридцять два

3832

(прописом) (цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборний список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

№
з/л

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

6 Сидоренко Василь Ярославович двадг{ять два 22

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ВСЕУКРАЇНСЬКЕ
ОБ’ЄДНАННЯ «ПЛАТФОРМА ГРОМАД»

(назва м ісцевої організації пол ітичної партії у порядку розмішеним у виборчому бюлетені)

1 Іваночко Ю рій Васильович двіст і дев'ятнадцять 219

2 А ндр ію к Світлана Василівна одинадцять І І

3 Наливайко Володимир Ярославович вісімдесят сім 87

4 П ол іщ ук Зореслава Богданівна три 3

5 Семотюк Володимир Володимирович два 2

Коломийська міська організація Української Народної партії
{назва м ісцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

[...]

6 Рибчук Зоряна М ихайлівна чотири 4

7 Тороус Ігор Михайлович тридцять ЗО

Івано-Фоанківська теоетчшіальна організація Партії «Європейська Солідарність»
(назва місцевої організації пол ітичної партії у порядку розмінів шя у виборчому бюлетені)

1 А ндр ійчук Микола Іванович двісті двадцять чотири 224

2 Феркаляк В ікторія Олегівна сорок вісім 48

3 Ф едюк Ігор М ихайлович тридцять сім 37

4 Рибак Наталія Дмитрівна сімдесят чотири 74

5 Захарчук Ігор  Васильович дев'ятнадцят ь 19

6 Савчук Любомир Мирославович двадцять три 23

7 Бакай Олександра М ихайлівна двадцять дев'ять 29

[...]

Івано-Франківська обласна організація політична партія «Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Д ячук Олег Дмитрович сімдесят один 71

2 М ельничук Володимир Богданович д ев ’яност о п ’ят ь 9 5

3 Клю чівський Петро Ярославович сто сорок три 143

4 Стеф’ ю к Надія Василівна десять 10

5 Буртик Марія Володимирівна шістнадцять 16

6 Мадерук Роман Ігорович сто дванадцять 1 12

7 Я ремійчук Анна Олександрівна три 3

8 Гораль Ігор Мирославович одинадцять 11

9 Семенюк Ангеліна Михайлівна нуль 0